
Kompletní program včetně vystupujících bude zaslán do 30.10.2015. 
 

 

LNG WORKSHOP 

CZECHBUS EXHIBITION 

INCHEBA ARENA PRAGUE (Areál Výstaviště 67, Praha 7) 

24.11.2015 
  

 Rádi bychom Vás pozvali zúčastnit se diskusního setkání v rámci kulatého stolu o LNG, který 

proběhne pod záštitou VEMEX, jako člena skupiny GAZPROM, ve spolupráci s Českým plynárenským 

svazem a E.ON Energie, a.s. během výstavy Czechbus v Incheba Aréně Praha. Pro všechny 

plynárenské společnosti a přepravce je v této době velmi důležité zaměřit se na nové směry v rozvoji 

alternativních paliv, konkrétně v podobě LNG. Během diskuze se budeme věnovat 3 odvětvím, 

týkajících se celkové situace trhu- právní, komerčně-technologická a finanční.  

Ing. Hugo Kysilka 

Ředitel úseku Marketingu,  

PR a Nových technologií 

VEMEX s.r.o.  

Organizace 

    E.ON  •  VEMEX  •  IBC  •  GAZPROM GAS-ENGINE FUEL • Český plynárenský svaz  

 
 Informace a kontakt 

 

Prosíme o potvrzení účasti do 18.11.2015: kysilka@vemex.cz, glotova@vemex.cz 

V případě zájmů o vystoupení nebo prezentace společnosti, kontaktujte: 
Alina Glotova       VEMEX s.r.o. 
Starší specialista komunikací a PR    Na Zátorce 350/5, Praha 6 
glotova@vemex.cz      +420 233 382 820 

 

Program  

08:45-09:30  Registrace 

09:45  Oficiální zahájení konference, představení účastníku, ohlášení programu 

10:30  Sekce 1 (S1): Právní 

11:30  Coffee break, společná fotografie a oficiální zahájení výstavy 

12:00  Sekce 2 (S2): Komerční/Technologická 

13:00  Oběd 

14:00  Sekce 2 (S2): Komerční/Technologická 

15:00  Coffee break 

15:30  Sekce 3 (S3): Finanční 

16:30  Diskuze 

mailto:kysilka@vemex.cz
mailto:glotova@vemex.cz
mailto:glotova@vemex.cz

